4
5

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	                                                                № __________

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Профилактика правонарушений на территории Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.09.2019 № 994
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Североуральского городского округа
от 25.10.2023 № 50 «О внесении изменений в решение Думы Североуральского городского округа от 27.12.2022 № 36 «О бюджете Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», от 22.04.2015 № 33
«Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», Уставом Североуральского городского округа, подпунктом 5 части 1 пункта 20 главы 3 постановления Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования
и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Североуральского городского округа «Профилактика правонарушений на территории Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 30.09.2019 № 994 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 13.11.2019 № 1228,
от 03.02.2020 № 106, от 19.10.2020 № 914, от 16.02.2021 № 110, от 25.11.2021
№ 1012, от 03.03.2022 № 220, от 20.05.2022 № 489, от 21.02.2023 № 216,
от 10.04.2023 № 426, от 06.10.2023 № 1200, следующие изменения:
1) приложения № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложения № 1 к настоящему постановлению).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава

Североуральского городского округа

С.Н. Миронова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование проекта: «О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Профилактика правонарушений на территории Североуральского городского округа» на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 994»
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа
	В.В. Левенко

	И.о. заведующего юридической службой
	Е.В. Котова

	Начальник Финансового Управления Администрации СГО
	Э.И. Мухаметова

	заведующий отелом экономики и потребительского рынка Администрации
	Е.Н. Мамаева

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	В.А. Князева

Постановление разослать:

Финансовое Управление – 1 экз.

Эконом. отдел – 1 экз.

Отдел культуры, спорта, молодежной политики

и социальных программ – 2 экз.

КСП- 1 экз.

Ответственный за содержание проекта правового акта:

Чириков Михаил Иосифович, заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, тел. 2-14-53, yksgo@mail.ru
________________________________________________________________________________

Исполнитель:

Габрусь Виктория Николаевна, ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа,
тел. 3-01-22, gabrus-vika@yandex.ru
________________________________________________________________________________